

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SUPER EGO A/S

Saturnvej 65
8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 50 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2021

Anders Juel Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUPER EGO A/S
Saturnvej 65
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 50 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 12. maj 2010
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Tage Gaardsdahl Andersen, Formand
Tilde Juel Bach Bendtsen
Anders Juel Sørensen

Direktion

Anders Juel Sørensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Resultat før af- og nedskrivninger	3.433	3.257	2.653	1.140	1.686
Resultat før finansielle poster	3.385	3.227	2.624	1.122	1.617
Resultat af finansielle poster	36	(125)	50	(127)	(267)
Årets resultat	2.634	2.420	2.059	761	970
Balance					
Balancesum	10.551	6.883	7.624	6.347	7.197
Egenkapital	3.738	3.104	2.684	1.325	1.565
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	2.823	665	269	1.021	3.749
- investeringsaktivitet	(58)	93	26	(176)	0
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(58)	(42)	0	(147)	0
- finansieringsaktivitet	(2.000)	(2.000)	(700)	(1.000)	(1.800)
Årets forskydning i likvider	765	(1.242)	(405)	(155)	1.949
Nøgletal					
Afkastningsgrad	38,8 %	44,5 %	37,6 %	16,6 %	23,0 %
Soliditetsgrad	35,4 %	45,1 %	35,2 %	20,9 %	21,7 %
Forrentning af egenkapital	77,0 %	83,6 %	102,7 %	52,7 %	49,0 %
Likviditetsgrad	153,1 %	179,2 %	149,6 %	120,6 %	125,4 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.634.057, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.737.570.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		15.975.047	14.718
Personaleomkostninger	1	<u>(12.541.590)</u>	<u>(11.461)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.433.457	3.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(48.932)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før finansielle poster		3.384.525	3.227
Finansielle indtægter	3	55.148	76
Finansielle omkostninger	4	<u>(19.122)</u>	<u>(201)</u>
Resultat før skat		3.420.551	3.102
Skat af årets resultat	5	<u>(786.494)</u>	<u>(682)</u>
Årets resultat		<u>2.634.057</u>	<u>2.420</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	2.000
Overført resultat		<u>(365.943)</u>	<u>420</u>
		<u>2.634.057</u>	<u>2.420</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.883	0
Indretning af lejede lokaler		74.313	112
Materielle anlægsaktiver	6	<u>121.196</u>	<u>112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>121.196</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.061.562	3.733
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.480	328
Andre tilgodehavender		1.941.507	19
Periodeafgrænsningsposter		169.373	152
Tilgodehavender		<u>7.197.922</u>	<u>4.267</u>
Likvide beholdninger		<u>3.232.090</u>	<u>2.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.430.012</u>	<u>6.771</u>
Aktiver i alt		<u>10.551.208</u>	<u>6.883</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		237.570	604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000
Egenkapital	8	<u>3.737.570</u>	<u>3.104</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.325</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.325</u>	<u>0</u>
Banker		49.335	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.419	248
Selskabsskat		784.872	679
Anden gæld		<u>5.796.687</u>	<u>2.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.812.313</u>	<u>3.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.812.313</u>	<u>3.779</u>
Passiver i alt		<u>10.551.208</u>	<u>6.883</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	603.513	2.000.000	3.103.513
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(365.943)	3.000.000	2.634.057
Egenkapital 31. december 2020	500.000	237.570	3.000.000	3.737.570

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Årets resultat		2.634.057	2.420
Reguleringer	10	799.400	837
Ændring i driftskapital	11	32.893	(1.908)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.466.350	1.349
Renteindbetalinger og lignende		55.148	0
Renteudbetalinger og lignende		(19.122)	(71)
Pengestrømme fra ordinær drift		3.502.376	1.278
Betalt selskabsskat		(679.008)	(613)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.823.368	665
Køb af materielle anlægsaktiver		(58.000)	(42)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	135
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(58.000)	93
Betalt udbytte		(2.000.000)	(2.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.000.000)	(2.000)
Ændring i likvider		765.368	(1.242)
Likvide beholdninger		2.503.703	2.638
Værdipapirer		0	1.126
Kassekredit		(86.316)	(54)
Likvider 1. januar 2020		2.417.387	3.710
Kursregulering omsætningsværdipapirer		0	(51)
Likvider 31. december 2020		3.182.755	2.417
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.232.090	2.503
Kassekredit		(49.335)	(86)
Likvider 31. december 2020		3.182.755	2.417

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.895.053	9.865
Pensioner	1.269.747	1.160
Andre omkostninger til social sikring	256.427	244
Andre personaleomkostninger	120.363	192
	12.541.590	11.461
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	22
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	48.932	30
	48.932	30
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.000	0
Andre finansielle indtægter	148	76
	55.148	76
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	51
Andre finansielle omkostninger	19.111	148
Valutakurstab	11	2
	19.122	201

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	784.872	679
Årets udskudte skat	1.622	3
	786.494	682
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	289.876	189.080
Tilgang i årets løb	58.000	0
Kostpris 31. december 2020	347.876	189.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	289.876	76.952
Årets afskrivninger	11.117	37.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	300.993	114.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	46.883	74.313

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(297)	(3)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.622</u>	<u>3</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>1.325</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.325</u>	<u>0</u>
	<u>1.325</u>	<u>0</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Juel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(55.148)	(76)
Finansielle omkostninger	19.122	201
Af- og nedskrivninger	48.932	30
Skat af årets resultat	786.494	682
	<u>799.400</u>	<u>837</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(2.931.569)	(1.787)
Ændring i leverandører mv.	2.964.462	(121)
	<u>32.893</u>	<u>(1.908)</u>